

FysioDanmark ApS

Langager 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 60 04 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

CHRISTIAN BALSBY

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark ApS Langager 6 2680 Solrød Strand
	Telefon: 46 75 78 15 Hjemmeside: www.fysiodanmark.dk
	CVR-nr.: 33 60 04 02 Stiftet: 10. april 2011 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming John Enoch, Formand Jo Abildhauge, Næstformand Per Berg Gade Kristoffer Davey Dalsgaard
Direktion	Christian Balsby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Vilsgaard Advokater

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 984. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2015 optaget 2 nye klinikker, således at der ved udgangen af 2015 er 42 partnere. Udviklingen i aktivitetsniveau følger bestyrelsens tidligere udmeldte prognose for 2015. Der er i 2015 iværksat en række aktiviteter, herunder opbygning af fælles imagekampagner til lancering i 2016 og intern uddannelse af partnere med det formål at styrke FysioDanmarks position som et kædesamarbejde af fysioterapi-klinikker, der leverer ydelser af højeste kvalitet inden for sundhedsfremme, træning og behandling. Omkostninger forbundet herved er afholdt i 2015.

Den forventede udvikling

Der forventes yderligere tilgang af nye klinikker i 2016, hvorfor der fortsat forventes et positivt resultat af driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.544.930	-119
1 Personaleomkostninger	-567.371	-491
Andre finansielle indtægter	7.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-155	0
Resultat før skat	984.404	-610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	984.404	-610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-610
Disponeret i alt	984.404	-610

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.600	0
Gældsbev. PrimaCare A/S	357.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.728	157
Andre tilgodehavender	96.214	16
Periodeafgrænsningsposter	13.465	23
Tilgodehavender i alt	<u>948.407</u>	<u>196</u>
Likvide beholdninger	<u>226.798</u>	<u>163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.205</u>	<u>359</u>
Aktiver i alt	<u>1.620.805</u>	<u>359</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	420.000	400
3 Overkurs ved emission	160.000	117
4 Overført resultat	-66.619	-1.018
Egenkapital i alt	<u>513.381</u>	<u>-501</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.489	249
Anden gæld	879.935	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.424</u>	<u>860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.424</u>	<u>860</u>
Passiver i alt	<u>1.620.805</u>	<u>359</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	472.185	431
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2
Personalemkostninger i øvrigt	93.026	58
	567.371	491

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	400.000	340
Kontant kapitaludvidelse	20.000	60
	420.000	400

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011, stiftelse kr. 160.000
 2011, kontant kapitalforhøjelse kr. 90.000
 2012, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000
 2013, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000
 2014, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000
 2015, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000

3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	116.250	64
Regulering overkurs primo	33.750	0
Årets overkurs ved emission	10.000	53
	160.000	117

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.017.273	-408
Årets overførte overskud eller underskud	984.404	-610
Regulering overkurs primo	-33.750	0
	<u>-66.619</u>	<u>-1.018</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale, der løber over 36 måneder. Samlet forpligtelse udgør ved udgangen af 2015, 227 t.kr.